
ล าดับ เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงนิรวม เหตุผล

เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

1 3920300018033 ร้านลานบนิ ออคิด ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 11 รายการ      4,895.00 1-ก.ค.-62 กษ0910.10/496 4

2 3929900050271 ร้านกล่องแก้ว ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว  จ านวน 6 รายการ      1,153.00 1-ก.ค.-62 กษ0910.10/497 4

3 3920100056063 ศูนยแ์สดงและจ าหน่ายผลิตภณัฑ์วิสาหกจิชุมชนจงัหวัดตรัง ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว  จ านวน 2 รายการ         700.00 1-ก.ค.-62 กษ0910.10/498 4

4 3929900096335 ร้านเหล่า คลองเต็ง ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว  จ านวน 3 รายการ         912.00 1-ก.ค.-62 กษ0910.10/499 4

5 3920300018033 ร้านลานบนิ ออคิด ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 1 รายการ      1,950.00 1-ก.ค.-62 กษ0910.10/500 4

6 3920100836476 ร้านทบัเที่ยงการพมิพ์ จ้างท าปา้ยไวนิลและโปสเตอร์  จ านวน 2 รายการ      4,200.00 1-ก.ค.-62 กษ0910.10/502 3

7 3920500036752 นางคล่อง แก้วกูล ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว  จ านวน 7 รายการ      3,049.00 1-ก.ค.-62 กษ0910.10/503 4

8 0923528000076 หจก.น าวทิยา ซ้ือวสัดุส านักงาน จ านวน 7 รายการ      3,500.00 1-ก.ค.-62 กษ0910.10/501 4

9 3920500003587 นายพรีะพงษ ์ ชูเชิดรัตน์ ซ้ือหนังสือพมิพเ์ดลินิวส์ ประจ าเดือน ส.ค. 62 จ านวน 31 ฉบบั         310.00 1-ก.ค.-62 กษ0910.10/598 3

10 3929900159841 ร้านเพญ็พานิช ส านักงานใหญ่ ซ้ือกระเบื้อง จ านวน 10 แผ่น         520.00 1-ก.ค.-62 กษ0910.10/611 4

11 39201003733483 ร้านน้ าด่ืมไข่มุก ซ้ือน้ าด่ืม ประจ าเดือน ส.ค.62 จ านวน 80 ถัง         800.00 1-ก.ค.-62 กษ0910.10/615 3

12 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง  จ านวน 2 รายการ ใช้กับบา้นพกัข้าราชการ ระดับ 3-4         759.70 10-ก.ค.-62 กษ0910.10/583 4

13 3801300507478 นายบญุโชติ  ทองทพิย์ ซ้ือหวัพนัธุข์มิ้นชัน จ านวน 42 กิโลกรัม      2,100.00 11-ก.ค.-62 กษ0910.10/616 4

14 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง  จ านวน 2 รายการ ใช้กับโรงเก็บวสัดุ      2,610.80 15-ก.ค.-62 กษ0910.10/585 4

15 3800600271983 หสม. ไอแอมพร้ินต้ิง จ้างท าปา้ยไวนิล จ านวน 3 ปา้ย         940.00 22-ก.ค.-62 กษ0910.10/587 3

16 3920100670373 ร้านสินสามชัย จ้างซ่อมเคร่ืองตัดหญ้าแบบสะพาย จ านวน 9 รายการ      3,690.00 26-ก.ค.-62 กษ0910.10/600 4

17 3920100670373 ร้านสินสามชัย จ้างซ่อมเคร่ืองตัดหญ้าแบบสะพาย จ านวน 13 รายการ      4,910.00 26-ก.ค.-62 กษ0910.10/601 4

เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ไดร้ับการคัดเลือกการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่4  (เดอืนกรกฏาคม พ.ศ.2562 ถึง กันยายน พ.ศ.2562)

ศูนย์วิจัยพืชสวนตรัง สถาบันวิจัยพืชสวน กรมวิชาการเกษตร



18 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือตลับเมตร จ านวน 1 อัน         609.90 30-ก.ค.-62 กษ0910.10/577 4

19 1929900175158 ร้านคลังยา ซ้ือวสัดุการเกษตร จ านวน 2 รายการ      1,075.00 30-ก.ค.-62 กษ0910.10/610 4

20 3101500854712 ร้านเปี้ยนเคร่ืองครัว ซ้ือตะกร้าพลาสติก จ านวน 30 ใบ         900.00 30-ก.ค.-62 กษ0910.10/612 4

21 3920100781086 ศูนย์เคร่ืองมือแพทย์ ซ้ือแอกอฮอล์ 95% จ านวน 1 แกลลอน      2,000.00 30-ก.ค.-62 กษ0910.10/609 4

22 3920300502865 ร้านตรังพลาสติก ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 2 รายการ      3,950.00 31-ก.ค.-62 กษ0910.10/575 4

23 1742141860 ร้านธรรมศิลป์ ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 3 รายการ      2,640.00 31-ก.ค.-62 กษ0910.10/576 4

24 3920100095387 นายสมพร  ช านาญเคียด จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/469 1

25 3929800033579 นายชวลิต  หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/470 1

26 5920100016572 นายเสริญ  ปานเนียม จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/471 1

27 192050074032 นายณัฐพงศ์  คงนคร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/472 1

28 1920500078327 นายกานดิศ  ชูทอง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/473 1

29 1920500060592 นายสักดินน  ช่วยธานี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/474 1

30 1920500074046 นายเอกพนัธ ์ หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/475 1

31 1920500073341 นายอภชิัย  บญุญา จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/476 1

32 3920300426433 นางบญุศรี  จาวสูิตร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/477 1

33 1920500078742 นายอัทชัย  สุระกุล จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/478 1

34 2920500008645 นางเสาวลี  นาทุ่งนุ้ย จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/479 1

35 1961100107932 นายสุกีมัน  บนิมะยูนอ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/480 1

36 1920490004881 นายอนุชา  สาลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/481 1

37 1920800036263 นายกรวชิญ์  แสงศรี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/482 1

38 5801200014816 นายทรรศนะ  กัญกาญจนะ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/483 1

39 3920500100949 นายวอน  ชัยแก้ว จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/484 1



40 3920100895413 นายปรีชา  นิลวงศ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/485 1

41 1920500079315 นายเอกศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/486 1
42 1920500072485 นางสาวปวณีา  ชูเสียงแจ้ว จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/487 1

43 1920500085838 วา่ที่ ร.ต.อตินันท ์ หา้หยัง จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/488 1

44 3930100045312 นางเรณู  กล้าคง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/489 1

45 1929900286774 นางสาวนราทพิย์  วเิชียรนรา จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/490 1

46 1929900313844 นางสาวศุภสุตา  ใจหาญ จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/491 1

47 1920100121918 นายเอกพงศ์  ไชยจักร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/492 1

48 1920500068755 นายวรรณศักด์ิ  ฉิมลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/493 1

49 1920100103081 นายพทิยา  เหล็มหนก จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/494 1

50 3950400006533 นายพนมศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     31-ก.ค.-62 กษ0910.10/495 1

51 3841000113873 นางสาลินี  วอ่งประชานุกูล จ้างเหมาคนงานงวดที่ 6 (เดือน ส.ค.62-30 ก.ย.62)      2,000.00 22-มี.ค.-62 กษ0910.10/655 1

52 3929900441865 นายพริะวฒิุ  ฮายุกต์
ซ้ือน๊อตจับคานใบมีดตัดหญ้า  จ านวน 24 ตัว ใช้กับเคร่ืองตัดหญ้าท้ายแทรกเตอร์

     1,080.00 1-ส.ค.-62 กษ0910.10/588 4

53 39201003733483 ร้านน้ าด่ืมไข่มุก ซ้ือน้ าด่ืม ประจ าเดือน ก.ย.62 จ านวน 80 ถัง         800.00 1-ส.ค.-62 กษ0910.10/681 3

54 3920500003587 นายพรีะพงษ ์ ชูเชิดรัตน์ ซ้ือหนังสือพมิพเ์ดลินิวส์ ประจ าเดือน ก.ย. 62 จ านวน 30 ฉบบั         300.00 1-ส.ค.-62 กษ0910.10/692 3

55 3800600271983 หสม.ไอแอมพร้ินต้ิง จ้างท าปา้ยไวนิลพระฉายาลักษณ์  จ านวน 1 ปา้ย         725.00 6-ส.ค.-62 กษ0910.10/584 3

56 0923528000076 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด น าวทิยา จ้างท าตรายางข้าราชการ จ านวน  2  อัน         410.00 6-ส.ค.-62 กษ0910.10/653 4

57 3930500883226 ร้านสวนสุดจิตตรัง ซ้ือวสัดุการเกษตร จ านวน 2 รายการ      2,500.00 7-ส.ค.-62 กษ0910.10/599 4

58 0925539000015 บริษทั ตรังสมบรูณ์การไฟฟา้ จ ากัด
จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ หมายะลข 41200101 ศวส.ตรัง2/45 จ านวน 1 ชุด

     4,900.00 20-ส.ค.-62 กษ0910.10/649 4

59 3292900312968 ร้านโชวศิ์ลป ์ส านักงานใหญ่ ซ้ือแผ่นอะคริลิค จ านวน 2 แผ่น      4,119.50 21-ส.ค.-62 กษ0910.10/650 4

60 1742514251 ร้านเควยานยนต์
จ้างซ่อมรถจักรยานยนต์ หมายเลข 23400301 ศวส.ตรัง7/44 จ านวน 2 รายการ

        950.00 21-ส.ค.-62 กษ0910.10/656 4

61 3929900050271 ร้านกล่องแก้ว ซ้ือถุงซิป จ านวน 2 รายการ      1,560.00 21-ส.ค.-62 กษ0910.10/686 4

62 0923528000076 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด น าวทิยา ซ้ือวสัดุส านักงาน จ านวน 4 รายการ      1,544.00 22-ส.ค.-62 กษ0910.10/647 4



63 0923528000076 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด น าวทิยา ซ้ือวสัดุส านักงาน จ านวน 3 รายการ      1,340.00 22-ส.ค.-62 กษ0910.10/651 4

64 3809900526608 ร้านน าชัยพลาสติก ซ้ือเชือกฟาง จ านวน 25 ม้วน         875.00 22-ส.ค.-62 กษ0910.10/685 4

65 0103529016968 หจก. แมกเนติก ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 1 รายการ      2,247.00 22-ส.ค.-62 กษ0910.10/645 4

66 1920300053398 ร้านจักรพนัธ ์ตรัง ซ้ือลวดสายไฟ จ านวน 4 ม้วน      3,000.00 23-ส.ค.-62 กษ0910.10/646 4

67 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง จ านวน 1  รายการ      1,112.80 23-ส.ค.-62 กษ0910.10/654 4

68 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 2 รายการ      2,782.00 26-ส.ค.-62 กษ0910.10/652 4

69 3929900255093 ร้านเอกวทิย์มอเตอร์ จ้างซ่อมกบไฟฟา้ หมายเลข 34500501 ศวส.ตรัง 1/29 จ านวน 4 
รายการ

     1,209.10 26-ส.ค.-62 กษ0910.10/657 4

70 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือกุญแจทองเหลือง จ านวน 2 ชุด      1,025.06 26-ส.ค.-62 กษ0910.10/648 4

71 3920100095387 นายสมพร  ช านาญเคียด จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/535 1

72 3929800033579 นายชวลิต  หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/536 1

73 5920100016572 นายเสริญ  ปานเนียม จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/537 1

74 192050074032 นายณัฐพงศ์  คงนคร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/538 1

75 1920500078327 นายกานดิศ  ชูทอง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/539 1

76 1920500060592 นายสักดินน  ช่วยธานี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/540 1

77 1920500074046 นายเอกพนัธ ์ หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/541 1

78 1920500073341 นายอภชิัย  บญุญา จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/542 1

79 3920300426433 นางบญุศรี  จาวสูิตร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/543 1

80 1920500078742 นายอัทชัย  สุระกุล จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/544 1

81 2920500008645 นางเสาวลี  นาทุ่งนุ้ย จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/545 1

82 1961100107932 นายสุกีมัน  บนิมะยูนอ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/546 1

83 1920490004881 นายอนุชา  สาลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/547 1

84 1920800036263 นายกรวชิญ์  แสงศรี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/548 1



85 5801200014816 นายทรรศนะ  กัญกาญจนะ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/549 1

86 3920500100949 นายวอน  ชัยแก้ว จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/550 1

87 3920100895413 นายปรีชา  นิลวงศ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/551 1

88 1920500079315 นายเอกศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/552 1

89 1920500072485 นางสาวปวณีา  ชูเสียงแจ้ว จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/553 1

90 1920500085838 วา่ที่ ร.ต.อตินันท ์ หา้หยัง จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/554 1

91 3930100045312 นางเรณู  กล้าคง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/555 1

92 1929900286774 นางสาวนราทพิย์  วเิชียรนรา จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/556 1

93 1929900313844 นางสาวศุภสุตา  ใจหาญ จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/557 1

94 1920100121918 นายเอกพงศ์  ไชยจักร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/558 1

95 1920500068755 นายวรรณศักด์ิ  ฉิมลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/559 1

96 1920100103081 นายพทิยา  เหล็มหนก จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/560 1

97 3950400006533 นายพนมศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-ส.ค.-62 กษ0910.10/561 1

98 3929900328716 ร้าน นานาวสัดุภณัฑ์ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง จ านวน 6  รายการ         725.00 2-ก.ย.-62 กษ0910.10/684 4

99 1920300053398 ร้านจักรพนัธ ์ตรัง ซ้ืออุปกรณ์ไฟฟา้ จ านวน 4 รายการ      1,593.00 4-ก.ย.-62 กษ0910.10/678 4

100 3920500030410 นายวชิาญ  ชื่นชม ซ้ือพนัธุข์มิ้นชัน จ านวน 68 กิโลกรัม      3,400.00 4-ก.ย.-62 กษ0910.10/683 4

101 3930500883226 ร้านสวนสุดจิตตรัง ซ้ือวสัดุการเกษตร จ านวน 1 รายการ      2,700.00 5-ก.ย.-62 กษ0910.10/688 4

102 3901101203192 นางสาวเกษณี  สุขชาญ ซ้ือผลเนียง จ านวน 76 กิโลกรัม      3,800.00 5-ก.ย.-62 กษ0910.10/687 4

103 0925531000181 บริษัทโตโยต้าเมืองตรัง ผู้จ าหน่ายโตโยต้า จ ากัด
จา้งซ่อมรถยนต์ทะเบียน กง 2102 ตรัง หมายเลข100000005159 จ านวน 7  รายการ

     2,194.04 6-ก.ย.-62 กษ0910.10/616 4

104 0925558000301 บริษทั เรืองตรัง คลังเกษตร จ ากัด ซ้ือวสัดุการเกษตร จ านวน 1 รายการ      1,800.00 11-ก.ย.-62 กษ0910.10/644 4

105 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที
จ้างซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ จ านวน 1 คร้ัง หมายเลข74400102 ศวส.ตรัง 6/56

        400.00 17-ก.ย.-62 กษ0910.10/689 4

106 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที
จ้างเติมหมึกพิมพ์เคร่ืองพร้ินเตอร์ จ านวน 1 คร้ัง หมายเลข 74400206 ศวส.ตรัง 
14/58

        360.00 17-ก.ย.-62 กษ0910.10/692 4



107 3839900127495 นายพทุธ ิ อังศุวริิยะ ซ้ือมูลไก่ผสมแกลบ จ านวน 163 กระสอบ      4,890.00 20-ก.ย.-62 กษ0910.10/679 4

108 0923528000076 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด น าวทิยา ซ้ือวสัดุส านักงาน จ านวน 4 รายการ         938.00 23-ก.ย.-62 กษ0910.10/697 4

109 3901000362562 ร้านสวนผาสุก ซ้ือแผ่นปา้ยพลาสติก จ านวน 4,000 แผ่น      2,800.00 23-ก.ย.-62 กษ0910.10/682 4

110 3929900030733 ร้านไทยเซ็นเตอร์ ซ้ือหมอนหนุนพร้อมปลอกหมอน  จ านวน 5 ใบ         800.00 27-ก.ย.-62 กษ0910.10/698 4

111 3920100095387 นายสมพร  ช านาญเคียด จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/617 1

112 3929800033579 นายชวลิต  หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/618 1

113 5920100016572 นายเสริญ  ปานเนียม จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/619 1

114 192050074032 นายณัฐพงศ์  คงนคร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/620 1

115 1920500078327 นายกานดิศ  ชูทอง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/621 1

116 1920500060592 นายสักดินน  ช่วยธานี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/622 1

117 1920500074046 นายเอกพนัธ ์ หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/623 1

118 1920500073341 นายอภชิัย  บญุญา จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/624 1

119 3920300426433 นางบญุศรี  จาวสูิตร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/625 1

120 1920500078742 นายอัทชัย  สุระกุล จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/626 1

121 2920500008645 นางเสาวลี  นาทุ่งนุ้ย จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/627 1

122 1961100107932 นายสุกีมัน  บนิมะยูนอ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/628 1

123 1920490004881 นายอนุชา  สาลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/629 1

124 1920800036263 นายกรวชิญ์  แสงศรี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/630 1

125 5801200014816 นายทรรศนะ  กัญกาญจนะ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/631 1

126 3920500100949 นายวอน  ชัยแก้ว จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/632 1

127 3920100895413 นายปรีชา  นิลวงศ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/633 1

128 1920500079315 นายเอกศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/634 1



129 1920500072485 นางสาวปวณีา  ชูเสียงแจ้ว จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/635 1

130 1920500085838 วา่ที่ ร.ต.อตินันท ์ หา้หยัง จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/636 1

131 3930100045312 นางเรณู  กล้าคง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/637 1

132 1929900286774 นางสาวนราทพิย์  วเิชียรนรา จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/638 1

133 1929900313844 นางสาวศุภสุตา  ใจหาญ จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/639 1

134 1920100121918 นายเอกพงศ์  ไชยจักร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/640 1

135 1920500068755 นายวรรณศักด์ิ  ฉิมลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/641 1

136 1920100103081 นายพทิยา  เหล็มหนก จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/642 1

137 3950400006533 นายพนมศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-ก.ย.-62 กษ0910.10/643 1

138 0994000158378 คณะเภสัชศาสตร์ มหาวทิยาลัยมหดิล ค่าวเิคราะหน์้ ามันหอมระเหยในขมิ้น จ านวน 9 ตัวอย่าง    18,000.00 5-ก.ย.-62 กษ0910.10/696 4

139 3840800047106 นายอมร  พทิกัษ์ ซ้ือหวัพนัธุข์มิ้นชัน จ านวน 7 กิโลกรัม         350.00  1 ก.ค.62 กษ0910.10/614 4

140 3929900108104 ร้านเชาวพ์าณิชย์ ซ้ือหม้อแบตเตอรร่ี  จ านวน 1 ลูก ใช้กับรถยนต์ ทะเบยีน กง 2102 ตรัง      3,000.00  25 ก.ค.62 กษ0910.10/586 4


